EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

RETIFICAÇÃO Nº 01/2018

RODRIGO PREIS, PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DO CAMPO, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,

TORNA PÚBLICO a presente retificação ao Edital de Concurso Público nº 01/2018,

conforme segue:

1. Retificação do Anexo IV do edital, ONDE SE LÊ:

DATA PREVISTA ATO

22/10/2018 Publicação do Edital.

23/10/2018 a 24/10/2018 Prazo para recurso contra o Edital.

25/10/2018 a 24/11/2018 Período das inscrições.

26/11/2018 Último dia para pagamento da taxa de inscrição

28/11/2018 Publicação da lista provisória das inscrições.

29/11/2018 e 30/11/2018 Prazo para recurso contra a lista das inscrições.

04/12/2018 Publicação definitiva da lista das inscrições.

09/12/2018 Data da Prova escrita.

10/12/2018 Publicação do gabarito provisório.

11/12/2018 e 12/12/2018  Prazo para recurso contra as questões da prova

escrita.

14/12/2018 Publicação do gabarito definitivo e convocação dos

candidatos para a prova prática.

13/01/2019 Realização da Prova Prática

15/01/2019 Publicação das notas e classificação provisória.

16/01/2019 e 17/01/2019 Prazo de Recurso contra a classificação provisória

21/01/2019 Publicação das notas e classificação definitiva.

22/01/2019 Homologação do resultado final do Concurso Público

nº 01/2018.

LEIA-SE:

DATA PREVISTA ATO

22/10/2018 Publicação do Edital.

23/10/2018 a 24/10/2018 Prazo para recurso contra o Edital.

25/10/2018 a 24/11/2018 Período das inscrições.

26/11/2018 Último dia para pagamento da taxa de inscrição

28/11/2018 Publicação da lista provisória das inscrições.

29/11/2018 e 30/11/2018 Prazo para recurso contra a lista das inscrições.

04/12/2018 Publicação definitiva da lista das inscrições.

09/12/2018 Data da Prova escrita.

10/12/2018 Publicação do gabarito provisório.

11/12/2018 e 12/12/2018  Prazo para recurso contra as questões da prova

escrita.

18/12/2018 Publicação do gabarito definitivo

20/12/2018 Convocação para a prova prática

13/01/2019 Realização da Prova Prática

15/01/2019 Publicação das notas e classificação provisória.

16/01/2019 e 17/01/2019 Prazo de Recurso contra a classificação provisória

21/01/2019 Publicação das notas e classificação definitiva.

22/01/2019 Homologação do resultado final do Concurso Público

nº 01/2018.

Gabinete do Prefeito Municipal de Rio do Campo, 13 de Dezembro de 2018.

_______________________

RODRIGO PREIS

Prefeito Municipal